
UCHWAŁA NR XLVII/306/2022
RADY GMINY STOLNO

z dnia 9 grudnia 2022 r.

o zmianie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stolno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.      
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230, art. 232 i art. 243
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747,    
1768 i 1964) uchwala się, co następuje:
§ 1. W uchwale Nr XXXIV/229/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej, zmienionej uchwałą Nr XXXVI/240/2022 Rady Gminy Stolno z
dnia 26 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XXXVII/249/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 15 marca 2022 r.,
uchwałą Nr XXXVIII/257/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 kwietnia 2022 r., uchwałą Nr
XL/269/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 31 maja 2022 r., uchwałą Nr XLI/274/2022 Rady Gminy
Stolno z dnia 29 lipca 2022 r., uchwałą Nr XLII/280/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 19 sierpnia 2022
r., uchwałą Nr XLIII/282/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 20 września 2022 r., uchwałą Nr
XLIV/290/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 6 października 2022 r., uchwałą nr XLV/293/2022 Rady
Gminy Stolno z dnia 4 listopada 2022 r. oraz uchwałą nr XLVI/295/2022 Rady Gminy Stolno z dnia
28 listopada 2022 r., wprowadza się następujące zmiany:
1) załącznik Nr 1 ustalający Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Stolno na lata 2022-2035
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały;
2) załącznik nr 2 ustalający Wykaz Przedsięwzięć Wieloletnich Gminy Stolno otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały;
3) załącznik Nr 3 stanowiący opis przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Stolno otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały;
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Stolno

 

Paweł Pudrzyński


